АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК ОМЧАК» ТЕНЬКИНСКОГО РАЙОНА МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От    12 августа  2011 года                                  № 49

п. Омчак

О внесении изменений в постановление главы администрации муниципального образования «поселок Омчак» Тенькинского района Магаданской области от 05.04.2011г. № 23 «Об утверждении перечня административных регламентов исполнения муниципальных функций и предоставления муниципальных услуг, подлежащих разработке в 2011 году»

На основании письма прокуратуры Тенькинского района от 18.07.2011г.
           № 7-2-22-11, согласно части 9 статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006г. № 38-ФЗ «О рекламе»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в Приложение №1 к постановлению от 05.04.2011г № 23 отменив пункт 6 «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на соответствующей территории, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций» Перечня административных регламентов и изложив в новой редакции (приложение № 1 к данному постановлению).
2. Настоящее Постановление подлежит обнародованию.

И.о. главы администрации МО «поселок Омчак»

Тенькинского района Магаданской области:                                    Бобровская М.Г.
   Приложение 1

к постановлению администрации муниципального

 образования «поселок Омчак» Тенькинского района

Магаданской области

от 12 августа 2011г   № 49

ПЕРЕЧЕНЬ

административных регламентов предоставления муниципальных услуг,

подлежащих разработке в 2011 году

администрацией  муниципального образования «поселок Омчак» Тенькинского района Магаданской области

	№ п/п
	Наименование муниципальной функции, муниципальной услуги
	Основания для исполнения органами местного самоуправления Магаданской области муниципальной функции, предоставления муниципальной услуги или другие нормативные правовые акты с указанием реквизитов
	Сведения о планируемом предоставлении муниципальной услуги на базе МФЦ
	Срок утверждения регламента (квартал)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений  на условиях социального найма
	Жилищный кодекс РФ от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ; Постановление Правительства РФ от 21.05.2005г. № 315 «Об утверждении типового договора социального найма жилого помещения»
	не планируется
	II квартал 2011г

	2.
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	Закон Магаданской области от 29.07.2005г  № 610-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»
	не планируется
	II квартал 2011г

	3.
	Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения
	Жилищный кодекс РФ от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ;

Постановление Правительства РФ от 28.04.2005г. №266 «Об утверждении формы заявления о переустройстве и (или) перепланировке жилого помещения»
	не планируется
	III квартал 2011г

	4.
	Принятие документов, а также выдача разрешений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилое в жилое помещение
	Жилищный кодекс РФ от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ;

Постановление Правительства РФ от 10.08.2005г. №502 «Об утверждении формы уведомления о переводе жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое)»
	не планируется
	III квартал 2011г

	5.
	Выдача документов (финансово- лицевые счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)
	Жилищный кодекс РФ от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ;

Федеральный закон от 31.05.2002г. № 62-ФЗ «О гражданстве»
	не планируется
	II квартал 2011г